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Spotkanie komisji ds. europejskich parlamentów
państw Grupy Wyszehradzkiej (Czechy, Słowacja, Węgry, Polska) z udziałem przedstawicieli
gruzińskiej Komisji ds. Integracji Europejskiej odbywa się w poniedziałek, 9 września 2013
w Sali Senatu Politechniki Gdańskiej.

Omawiane są problemy dotyczące Partnerstwa Wschodniego, polityki regionalnej w kontekście
Wieloletnich Ram Finansowych 2014-2020, strefy wolnego handlu Unia Europejska – USA oraz
zbliżających się wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Obradom współprzewodniczy prof. Edmund Wittbrodt, senator RP, przewodniczący Komisji Spraw
Unii Europejskiej. Gościem spotkania jest też marszałek Senatu RP, Bogdan Borusewicz, a także
rektor Politechniki Gdańskiej, prof. Henryk Krawczyk.

Źródło: www.pg.gda.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19287.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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